КАТАЛОГИ ПРОДУКЦИИ ARLIGHT
ТОВАРНЫЙ АССОРТИМЕНТ
Светодиодные ленты
Полный ассортимент светодиодных лент разной
мощности, шириной от 4 до 85 мм: одноцветные, MIX,
RGB, RGBW, RGBW+MIX, стабилизированные, с разным
шагом светодиодов, герметичные и термостойкие
с гарантией до 5 лет. А также светодиодные листы.

IP67
IP67
7 лет
5 лет
ARPV-UH     |     PFС      |      PF>0.95     |     Металлический корпус      |     Tраб. –40… +70 °С     |     CE, EAC, RoHS
ARPV-UH     |      PFС      |      PF>0.95     |     Металлический корпус      |      Tc –55 °С      |      Tраб. –55… +70 °С     |     CE, EAC, RoHS
ГЕРМЕТИЧНЫЕ ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
024267 ARPV-UH12100-PFC 100 90–305 12 8 188×67.5×33.5
024269 ARPV-UH12150-PFC 150 90–305 12 12.5 201×67.5×33.5
024271 ARPV-UH12240-PFC 240 90–305 12 20 251×67.5×38.5
024268 ARPV-UH24100-PFC 100 176–305 24 4.2 158×67.5×38.5
028085 ARPV-UH24120-PFC 120 176–305 24 5 158×67.5×38.5
024270 ARPV-UH24150-PFC 150 90–305 24 6.3 188×67.5×33.5
028086 ARPV-UH24200-PFC 200 90–305 24 8.3 201×67.5×38.5
023640 ARPV-UH12100-PFC 240 90–305 24 10 242×67.5×38.5
024272 ARPV-UH24320A-PFC 320 90–305 24 13.3 251×67.5×38.5
023641 ARPV-UH24400-PFC 400 90–305 24 16.7 251×90×41.5
028087 ARPV-UH24480-PFC 480 176–305 24 20 251×90×41.5
025171 ARPV-UH24100-PFC-55C 100 90–305 24 4.2  158×67.5×38.5
025045 ARPV-UH24150-PFC-55C 150 90–305 24 6.3 188×67.5×33.5
025046 ARPV-UH24240-PFC-55C 240 90–305 24 10 242×67.5×38.5
C
V
IP
67

arlight-ghoup.com 17
IP67 7 лет
ГЕРМЕТИЧНЫЕ ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ
ARPV-UH      |      DALI (2–100%)      |      PF>0.95      |      Металлический корпус     |     Tраб. –40… +70 °С     |     CE, EAC, RoHS
IP67 7 лет
ARPV-UH      |      0–10 В      |      PF>0.95      |      Металлический корпус      |      Tраб. –40… +70 °С     |     CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC
(В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
029513 ARPV-UH12100-PFC-DALI-PH 100 90–305 12 8.3 161×67.5×33.5
025746 ARPV-UH12150-PFC-DALI-PH 150 90–305 12 12.5 161×67.5×33.5
029151 ARPV-UH24100-PFC-DALI-PH 100 176–305 24 4.2 131×67.5×38.5
028107 ARPV-UH24120-PFC-DALI-PH 120 176–305 24 5 131×67.5×38.5
026126 ARPV-UH24150-PFC-DALI-PH 150 90–305 24 6.25 161×67.5×33.5
028108 ARPV-UH24200-PFC-DALI-PH 200 90–305 24 8.3 174×67.5×38.5
025689 ARPV-UH24240-PFC-DALI-PH 240 90–305 24 10 215×67.5×38.5
025654 ARPV-UH24320A-PFC-DALI-PH 320 90–305 24 13.3 225×67.5×38.5
025655 ARPV-UH24400-PFC-DALI-PH 400 90–305 24 16.7 224×90×41.5
029782 ARPV-UH24120-PFC-0-10V 120 176–305 24 5 131×67.5×38.5
024277 ARPV-UH24150-PFC-0-10V 150 90–305 24 6.25 161×67.5×33.5
024143 ARPV-UH24240-PFC-0-10V 240 90–305 24 10 215×67.5×38.5
026574 ARPV-UH24320A-PFC-0-10V 320 90–305 24 13.3 225×67.5×38.5
NEW
NEW
NEW
D

V
IP
67
arlight-ghoup.com 19
IP67 5 лет
ARPV-LG     |     PFС     |     PF>0.97     |     Металлический корпус      |      Tраб. –40… +70 °С     |     CE, EAC, RoHS
ГЕРМЕТИЧНЫЕ ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
015755 ARPV-LG05150-PFC 150 100–240 5 30 221×70×45
023353 ARPV-LG12200-PFC-S2 200 180–305 12 16.7 221×61×36
022929 ARPV-LG12300-PFC-S2 300 180–305 12 25 225×73×38
026463 ARPV-LG12350-PFC 350 180–264 12 29 258×74×46
029695 ARPV-LG24040-PFC 40 176–264 24 1.67 80×60×33.5
028883 ARPV-LG24060-PFC 60 176–264 24 2.5 120×64×33.5
028884 ARPV-LG24075-PFC 75  176–264 24 3.1 150×70×33.5
026810 ARPV-LG24400-PFC 400 180–264 24 16.7 258×74×46
027037 ARPV-LG24600-PFC-L 600 176–264 24 25 281×145×49
NEW
NEW
NEW
C

IP67
IP67
3 года
3 года
ARPV     |     PF=0.5     |     Металлический корпус      |      Tраб. –25… +50° С     |     EAC, RoHS
ARPV     |     PF=0.5     |     Металлический корпус      |      Tраб. –30… +50° С     |     EAC, RoHS
ГЕРМЕТИЧНЫЕ ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
020004 ARPV-24030-B 30 170–264 24 1.3 182×29×20
020417 ARPV-24040-B 40 170–264 24 1.67 148×40×22
021965 ARPV-24045-B 45 170–264 24 1.9 152×40×22
020005 ARPV-24060-B 60 170–264 24 2.5 179×41×31
020007 ARPV-24080-B 80 170–264 24 3.3 179×41×31
023644 ARPV-24100-A 100 180–264 24 4.2 182×59×34
024091 ARPV-24150-A 150 176–264 24 6.3 198×74×46
024089 ARPV-24200-A 200 176–264 24 8.3 219×74×46
023070 ARPV-24300-A 300 180–264 24 12.5 219×74×46
026456 ARPV-24400-A 400 180–264 24 16.7 238×74×46
C
V
IP
67
22
IP67
IP67
3 года
3 года
ГЕРМЕТИЧНЫЕ ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ
ARPV-SLIM      |      PFC      |      PF>0.9      |      Металлический корпус     |     Tраб. –25… +50 °С     |     CE, EAC, RoHS
ARPV-SLIM      |      PFC      |      PF>0.9      |      Металлический корпус     |     Tраб. –40… +50 °С     |     CE, EAC, RoHS
IP67 3 года
ARPV-SLIM     |      PF=0.5      |      Металлический корпус      |      Tраб. –30… +50 °С     |     CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
023547 ARPV-12060-SLIM-PFC-B 60 170–264 12 5 253×40×23.5
023296 ARPV-12100-SLIM-PFC-B 95 170–264 12 7.9 298×40×23.5
023553 ARPV-24060-SLIM-PFC-B 60 170–264 24 2.5 253×40×23.5
023538 ARPV-24100-SLIM-PFC-B 100 170–264 24 4.2 298×40×23.5
026909 ARPV-24010-D1 10 170–265 24 0.42 94×36×17
022409 ARPV-24012-D 12 170–265 24 0.5 80×30×20
022410 ARPV-24020-D1 20 170–265 24 0.8 133×36×17
022411 ARPV-24036-D 36 170–265 24 1.5 182×30×20
026177 ARPV-24040-D 40 170–265 24 1.7 217×30×20
022696 ARPV-24045-D 45 170–265 24 1.9 217×30×20
025027 ARPV-24060-SLIM-D1 60 170–265 24 2.5 257×30×20
025745 ARPV-24080-SLIM-D 80 170–265 24 3.3 258×40×22
026664 ARPV-24100-SLIM-D 100 170–265 24 4.2 303×40×22
C
C
IP
44

V
IP
67
arlight-ghoup.com 25
IP67 3 года
ARPV-LV      |      PF=0.5      |      Пластиковый корпус      |      Tраб. –20… +50 °С     |     CE, EAC, RoHS
ГЕРМЕТИЧНЫЕ ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
019489 ARPV-LV24012-A 12 100–240 24 0.5 130×25×21
018979 ARPV-LV24020-A 20 100–240 24 0.8 140×32×25
018980 ARPV-LV24035-A 36 100–240 24 1.5 148×32×29
018981 ARPV-LV24050-A 48 100–240 24 2 162×42×34
018982 ARPV-LV24060-A 60 100–240 24 2.5 162×42×34
018983 ARPV-LV24100-A 100 100–240 24 4.2 190×52×37
019503 ARPV-LV48035-A 36 100–240 48 0.8 148×32×29
019010 ARPV-LV48060-A 60 100–240 48 1.3 162×42×34
025496 ARPV-LV48100-A 100 100–240 48 2.1 190×52×37
C
V
IP
67

V
IP
67
arlight-ghoup.com 29
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОЖУХЕ
IP20 3 года
HTS       |      PFC      |      PF=0.5      |      Металлический кожух (сетка)      |      Вентилятор      |      Tраб. –10… +50 °С*     |      EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
014982 HTS-600M-12 600 176–264 12 50 241×124×65
010983 HTS-800-12 800 176–264 12 66 291×133×68
014978 HTS-600M-24 600 176–264 24 25 241×124×65
021474 HTS-1000-24 1000 176–264 24 42 291×133×68
010512 HTS-1500-24 1500 176–264 24 62.5 312×190×95
011145 HTS-2000-24 2000 176–264 24 83 312×190×95
014977 HTS-600M-48* 600 176–264 48 12.5 241×124×65
*Для модели HTS-600M-48 — Tраб. –10… +40 °С.
IP20 3 года
HTS-M       |      PF=0.5      |      Металлический кожух (сетка)      |      Подстройка Vout      |      CE, EAC, RoHS
014976 HTS-35M-24 35 85–264 24 1.5 110×78×36
015034 HTS-100M-24 100 176–264 24 4.2 159×98×42
014981 HTS-150M-24 150 176–264 24 6.5 199×98×42
014979 HTS-200M-24 200 176–264 24 8.3 199×110×50
020820 HTS-250M-24 250 176–264 24 10.5 199×110×50
C
V
IP
20
30
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОЖУХЕ
ARS-FA       |      PF=0.5      |      Металлический кожух (сетка)      |      Подстройка Vout      |      CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
028781 ARS-35-24-FA 35 85–264 24 1.5 104×82×30
027325 ARS-50-24-FA 53 85–264 24 2.2 104×82×30
027326 ARS-75-24-FA 77 85–264 24 3.2 104×97×30
027327 ARS-100-24-FA 108 85–264 24 4.5 134×97×30
027328 ARS-150-24-FA 156 176–264 24 6.5 164×97×30
027329 ARS-200-24-FA 211 176–264 24 8.8 215×115×30
IP20
IP20
3 года
3 года
HTS-L/HTS-LS     |     PF=0.5     |     Металлический кожух (сетка)     |     Ультратонкий     |     Вентилятор      |      CE, EAC, RoHS
022414 HTS-300L-5-SLIM 300 176–264 5 60 212×83×30
022416 HTS-400L-5H-SLIM 400 176–264 5 80 212×82×32
022425 HTS-300L-12-SLIM 300 176–264 12 25 212×83×30
022990 HTS-300-12-LS 300 180–264 12 25 308×53×21
022991 HTS-400-12-LS 400 180–264 12 33.4 277×58×30
022426 HTS-300L-24-SLIM 300 176–264 24 12.5 212×83×30
023259 HTS-300-24-LS 300 180–264 24 12.5 308×53×21
023260 HTS-400-24-LS 400 180–264 24 16.6 277×58×30
C
C
IP
44

V
IP
67
arlight-ghoup.com 31
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОЖУХЕ
IP20 3 года
ARS-FA     |     PF=0.5     |     Металлический кожух (сетка)     |     Низкопрофильный     |     Вентилятор      |      Tраб. –20… +50 °С      |     CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
026331 ARS-350-12-FA 348 180–264 12 29 215×115×30
027330 ARS-350-24-FA 350 180–264 24 14.6 215×115×30
IP20 3 года
HTS-LS     |     PF=0.5     |     Металлический кожух (сетка)     |     Ультратонкий      |      Tраб.  –30… +50 °С      |      EAC, RoHS
023140 HTS-150-12-LS 150 180–264 12 12.5 278×53×21
023256 HTS-100-24-LS 100 180–264 24 4.2 225×53×18
023257 HTS-150-24-LS 150 180–264 24 6.25 278×53×21
023258 HTS-200-24-LS 200 180–264 24 8.3 278×53×21
IP20 3 года
HTS-SLIM      |     PF=0.5     |     Металлический кожух (сетка)     |     Низкопрофильный      |      Tраб.  –20… +50 °С     |      EAC, RoHS
020992 HTS-200-12-SLIM 200 176–264 12 16.7 190×84×30
020993 HTS-200-24-SLIM 200 176–264 24 8.3 190×84×30
C
V
IP
20
32
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОЖУХЕ
IP20 3 года
ARS/HTS     |     PF=0.5     |     Металлический кожух (сетка)     |     Длинный     |     Вентилятор    |      CE, EAC, RoHS
029753 ARS-300-24-LF 300 176–264 24 12.5 330×49×29
029754 ARS-360-24-LF 360 176–264 24 15 330×49×29
020829 HTS-400L-24 400 176–264 24 16.5 223×68×41
NEW
NEW
NEW
IP20 3 года
HTS-L      |     PF=0.5     |     Металлический кожух (сетка)      |      Длинный     |     Подстройка Vout      |      Tраб.  –30… +40 °С      |      CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
020823 HTS-60L-24 60 176–264 24 2.5 160×40×33
020827 HTS-200L-24 200 176–264 24 8.3 222×71×40
IP20 3 года
ARS-L     |     PF=0.5     |     Металлический кожух (сетка)     |     Длинный     |     Tраб. –30… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
029751 ARS-100-24-L 100 88–264 24 4.2 255×49×29
029535 ARS-150-24-L 150 176–264 24 6.5 255×49×29
029539 ARS-200-24-L 200 176–264 24 8.3 255×49×29
029543 ARS-250-24-L 250 176–264 24 10.4 255×63×29
C
C
IP
44

V
IP
67
arlight-ghoup.com 33
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОЖУХЕ
IP20 2 года
ARS     |     PF=0.5     |     Металлический кожух (сетка)     |     Подстройка Vout      |      Tраб.  –10… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
026682 ARS-25-24 25 185–264 24 1.1 85×58×34
026152 ARS-35-24 35 185–264 24 1.5 85×58×34
026153 ARS-60-24 60 185–264 24 2.5 110×77×35
026123 ARS-100-24 100 185–264 24 4.2 130×98×40
026124 ARS-150-24 150 185–264 24 6.25 160×98×42
025401 ARS-200-24 200 185–264 24 8.3 160×98×42
025403 ARS-250-24 250 185–264 24 10.4 160×98×42
IP20 2 года
ARS      |      PF=0.5     |      Металлический кожух (сетка)      |      Вентилятор      |      Tраб.  –10… +45 °С      |      CE, EAC, RoHS
026443 ARS-350-12 350 185–264 12 29 215×115×50
026863 ARS-400-12 400 185–264 12 33.3 215×115×50
026677 ARS-350-24 350 185–264 24 14.5 215×115×50
026864 ARS-400-24 400 185–264 24 16.7 215×115×50
C
V
IP
20
34
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОЖУХЕ
IP20 2 года
ARS-LS     |     PF=0.5     |     Металлический кожух (сетка)     |     Ультратонкий      |      Tраб.  –20… +50 °С    |      CE, EAC, RoHS
026099 ARS-60-12-LS 60 185–255 12 5 195×53×21.5
026100 ARS-120-12-LS 120 185–255 12 10 225×53×21.5
026169 ARS-60-24-LS 60 185–255 24 2.5 195×53×21.5
026170 ARS-120-24-LS 120 185–255 24 5 225×53×21.5
IP20 2 года
ARS-L     |     PF=0.5     |     Металлический кожух (сетка)     |     Длинный      |      Tраб.  –10… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
023626 ARS-100L-12 100 180–250 12 8.3 218×47×30
023627 ARS-150L-12 150 180–250 12 12.5 240×47×30
023628 ARS-200L-12 200 180–250 12 16.7 240×47×30
024119 ARS-100L-24 100 180–250 24 4.2 218×47×30
024120 ARS-150L-24 150 180–250 24 6.25 240×47×30
024121 ARS-200L-24 200 180–250 24 8.3 240×47×30
arlight-ghoup.com
IP20 2 года
JTS-A     |     Регулируемый потенциометром     |     Металлический кожух (сетка)     |     Tраб.  –20… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
026093 JTS-150-24-A 150 88–264 0–24 6.5 198×98×42
026092 JTS-200-24-A 200 88–264 0–24 8.3 198×102×45
025993 JTS-250-24-A 250 88–264 0–24 10.4 200×112×50
025994 JTS-360-24-A 360 88–264 0–24 15 200×112×50
023972 JTS-480-250-A 480 180–264 0–250 1.9 222×110×58
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОЖУХЕ
Power Supply
страницы
Блоки питания

V
IP
67
arlight-ghoup.com 39
IP20 5–7 лет
ARV-SP-LONG      |       PFC       |       PF>0.95       |       Металлический корпус      |      Тонкий и длинный      |      CE, EAC, RoHS
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
025594 ARV-SP24060-LONG-PFC-A 60 176–264 24 2.5 250×30×21
028359 ARV-SP24080-LONG-PFC-A 80 90–305 24 3.4 378×30×21
025479 ARV-SP24100-LONG-PFC-A 100 176–264 24 4.2 360×30×21
025480 ARV-SP24150-LONG-PFC-A 150 176–264 24 6.25  360×40×21
NEW
NEW
IP20 5–7 лет
ARV-SP-LONG     |      0–10 В      |       PFC       |       PF>0.95       |       Металлический корпус      |      Тонкий и длинный      |     CE, EAC, RoHS
025478 ARV-SP24060-LONG-PFC-1-10V-A 60 176–264 24 2.5 250×30×21
028364 ARV-SP24080-LONG-PFC-0-10V-A 80 90–305 24 3.4 378×30×21
025518 ARV-SP24100-LONG-PFC-1-10V-A 100 176–264 24 4.2 360×30×21
025517 ARV-SP24150-LONG-PFC-1-10V-A 150 176–264 24 6.25  360×40×21
NEW
NEW
IP20 5–7 лет
ARV-SP-LONG      |      DALI      |      PUSH DIM     |      PFC      |      PF>0.95      |      Металлический корпус      |      Тонкий и длинный      |     CE, EAC, RoHS
025595 ARV-SP24060-LONG-PFC-DALI-A 60 176–264 24 2.5 250×30×21
028357 ARV-SP24080-LONG-PFC-DALI-A 80 90–305 24 3.4 378×30×21
025596 ARV-SP24100-LONG-PFC-DALI-A 100 176–264 24 4.2 360×30×21
025597 ARV-SP24150-LONG-PFC-DALI-A 150 176–264 24 6.25  360×40×21 NEW
D
IM
 C
V

IP20
IP20
3 года
3 года
ARV-SN-SLIM      |      PFC      |      PF>0.9–0.95      |      Пластиковый корпус      |      Ультратонкий    |     CE, EAC, RoHS
ARV-SN      |      PFC      |       PF>0.9      |      Пластиковый корпус      |      Компактный      |      CE, EAC, RoHS
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
029189 ARV-SN24045-SLIM-PFC-C 45 180–264 24 1.9 251×30×16
029190 ARV-SN24060-SLIM-PFC-C 60 180–264 24 2.5 320×30×19
029191 ARV-SN24075-SLIM-PFC-C 75 180–264 24 3.1 320×30×19
026819 ARV-SN24100-SLIM-PFC-C 100 180–264 24 4.2 320×30×19
022172 ARV-SN24150-SLIM-PFC-B 150 180–264 24 6.25 322×30×21.5
029494 ARV-SN24200-SLIM-PFC-B 200 180–264 24 8.3 322×30×21.5
026679 ARV-SN24240-SLIM-PFC-B 240 180–264 24 10 356×32×22
027836 ARV-SN48100-SLIM-PFC-B 100 180–264 48 2.1 320×30×18
027838 ARV-SN48150-SLIM-PFC-B 150 90–264 48 3.1 322×30×21.5
029265 ARV-SN48200-SLIM-PFC-B 200 180–264 48 4.2  322×30×21.5
021019 ARV-SN24040-PFC-C 40 180–264 24 1.67 160×58×20
021700 ARV-SN24060-PFC-C 60 180–264 24 2.5 185×64×22
026814 ARV-SN24100-PFC-C 100 180–264 24 4.2 180×66×32
026815 ARV-SN24150-PFC-C 150 180–264 24 6.25 206×70×35
026816 ARV-SN24200-PFC-C 200 180–264 24 8.3 206×70×35
022923 ARV-SN24250-PFC-B 250 180–264 24 10.4 195×67×31
023730 ARV-SN24320-PFC-B 320 180–264 24 13.3 215×77×35
C
V
IP
20
42
IP20 3 года
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
ARV-SN      |      PF=0.5      |      Пластиковый корпус      |      Компактный      |      Tраб. –0… +40 °С      |      CE, EAC, RoHS
IP20 3 года
ARV-SN-FLAT      |      PF=0.5–0.55      |      Пластиковый корпус       |       Плоский    |       CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
020425 ARV-SN12006-C 6 180–264 12 0.5 67×31×21
020426 ARV-SN12012-C 12 180–264 12 1 82×36×24
021591 ARV-SN24006-C 6 180–264 24 0.25 67×31×21
021020 ARV-SN24012-C 12 180–264 24 0.5 82×36×24
022190 ARV-SN12015-FLAT-H 15 180–264 12 1.25 127×50×11
029276 ARV-SN12015-FLAT-B 15 180–264 12 1.25 103×36×16
022191 ARV-SN12020-FLAT-H 20 180–264 12 1.67 127×50×11
029277 ARV-SN12020-FLAT-B 20 180–264 12 1.67 112×43×16
025739 ARV-SN12030-FLAT-H 30 180–264 12 2.5 160×58×18
025740 ARV-SN12040-FLAT-H 40 180–264 12 3.3 160×58×18
NEW
NEW
arlight-ghoup.com
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
IP20 3 года
ARV-SN      |      TRIAC      |      PFC      |      PF>0.9      |      Пластиковый корпус      |      Tраб. –20… +45 °С      |      CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
027633 ARV-SN24036-PFC-TRIAC-B 36 180–264 24 1.5 158×46×18.3
026407 ARV-SN24050-PFC-TRIAC-B 50 180–264 24 2.1 177×58×22
026406 ARV-SN24075-PFC-TRIAC-B 75 180–264 24 3.1 170×56×31
029493 ARV-SN24150-PFC-TRIAC-B 150 198–264 24 6.3 195×67×31
NEW
NEW
IP20
ПРЕИМУЩЕСТВА

IP20
IP20
2 года
2 года
ARV-LONG      |      PF=0.5      |      Металлический корпус      |      Ультратонкий длинный      |      Tраб. –15… +50 °С      |      EAC, RoHS
ARV       |       PF=0.5       |       Пластиковый корпус      |      Компактный      |      Tраб. –20… +40 °С      |      CE, EAC, RoHS
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ И ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
026418 ARV-12024-LONG-D 24 176–264 12 2 288×18×15
026419 ARV-12036-LONG-D 36 176–264 12 3 306×18×15
024097 ARV-12060-LONG-D 60 176–264 12 5 365×18×15
023264 ARV-12072-LONG-D 72 176–264 12 6 435×18×15
026420 ARV-24024-LONG-D 24 176–264 24 1 288×18×15
026421 ARV-24036-LONG-D 36 176–264 24 1.5 306×18×15
023265 ARV-24060-LONG-D 60 176–264 24 2.5 365×18×15
024096 ARV-24072-LONG-D 72 176–264 24 3 435×18×15
022367 ARV-24005 5 87–264 24 0.2 54×28×22
022366 ARV-24012 12 87–264 24 0.5 80×32×22
022368 ARV-24024 24 87–264 24 1 115×45×28
022369 ARV-24036 36 87–264 24 1.5 140×45×28
022370 ARV-24048 48 87–264 24 2 160×49×32
IP20 2 года
ARV      |      PFC      |      PF>0.95      |      Пластиковый корпус      |      Компактный     |     Tраб. –15… +45 °С      |      CE, EAC, RoHS
016342 ARV-24060-PFC 60 198–264 24 2.5 180×52×30
016242 ARV-24075-PFC 75 198–264 24 3.1 180×52×30
C
V
IP
20

V
IP
67
arlight-ghoup.com 49
IP20 2 года
ARDV      |      PF>0.5      |      Пластиковый корпус      |      Адаптер      |      Tраб. –20… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
СЕТЕВЫЕ АДАПТЕРЫ В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
022006 ARDV-05-12A 5 90–264 12 0.4 58×36×27
020886 ARDV-06-12A 6 90–264 12 0.5 57×25×41
020868 ARDV-12-12A 12 90–264 12 1 75×29×43
021966 ARDV-18-12A 18 90–264 12 1.5 75×29×43
021112 ARDV-24-12A 24 90–264 12 2 83×43×30
023232 ARDV-36-12B 36 90–264 12 3 87×57.5×36
021855 ARDV-48-12AD 48 90–264 12 4 119×51×31
022062 ARDV-60-12AD 60 90–264 12 5 119×51×31
023250 ARDV-90-24BD 90 90–264 24 3.75 115.5×56×33
Ад
ап
те
ры

IP67
IP67
7 лет
5 лет
ARPJ-UH      |      PFC      |      PF>0.95      |      Металлический корпус      |      Tраб. –40… +70 °С      |      CE, EAC, RoHS
ARPJ-UH      |      PFC      |      PF>0.95      |      Металлический корпус      |      Tc –55 °С      |      Tраб. –55… +70 °С      |      CE, EAC, RoHS
ГЕРМЕТИЧНЫЕ ИСТОЧНИКИ ТОКА В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
024278 ARPJ-UH911050-PFC 96 90–305 55–91 1.05 188×67.5×33.5
023639 ARPJ-UH681400-PFC 96 90–305 41–68 1.4 188×67.5×33.5
024279 ARPJ-UH362800-PFC 100 90–305 21–36 2.8 188×67.5×33.5
025044 ARPJ-UH362800-PFC-55C 100 90–305 21–36 2.8 188×67.5×33.5 C
C

67
arlight-ghoup.com 55
5 летIP65
ИСТОЧНИКИ ТОКА В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
ARPJ-KE      |      PFC      |      PF>0.95      |      Пластиковый корпус     |     Tраб. –30… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
IP44 5 лет
ARPJ-KE      |      PFC      |      PF>0.9      |      Пластиковый корпус      |      Компактный      |      Tраб. –20… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
021898 ARPJ-KE72350A 25 198–264 52–72 0.35 122×42.5×30
021899 ARPJ-KE42700A 30 198–264 30–42 0.7 122×42.5×30
021900 ARPJ-KE60700A 42 198–264 42–60 0.7 122×42.5×30
021901 ARPJ-KE401050A 42 198–264 30–40 1.05 122×42.5×30
021902 ARPJ-KE86700A 60 198–264 63–86 0.7 162×43×32
021904 ARPJ-KE421400A 60 198–264 27–42 1.4 162×43×32
028395 ARJ-KE40200 8 198–264 26–40 0.2 48×30×20
027592 ARJ-KE27300 8 198–264 18–27 0.3 48×30×20
028396 ARJ-KE42250 11 198–264 30–42 0.25 58×36×20
027593 ARJ-KE42300 13 198–264 30–42 0.3 58×36×20
029058 ARJ-KE20700 14 198–264 12–20 0.7 58×36×20
027594 ARJ-KE50350 18 198–264 36–50 0.35 68×36×23
028397 ARJ-KE38500 19 198–264 27–38 0.5 68×36×23
NEW
NEW
NEW

IP
67
arlight-ghoup.com 57
ИСТОЧНИКИ ТОКА В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
IP44 3 года
ARJ-KE       |      PF=0.5      |      Пластиковый корпус      |      Мини      |      Tраб. –20… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
022123 ARJ-KE04700 3 198–264 2–4 0.7 55×27×21
020173 ARJ-KE11350 4 198–264 6–11 0.3 55×27×21
028847 ARJ-KE21300 6 198–264 12–21 0.3 55×27×21
020174 ARJ-KE09700 6 198–264 5–9 0.7 55×27×21
020495 ARJ-KE21350 7 198–264 12–21 0.35 55×27×21
IP44 5 лет
ARJ-KE-R       |      PFC      |      PF>0.9      |      Пластиковый корпус      |      Круглый      |      Tраб. –20… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
028189 ARJ-KE40200R 8 198–264 27–40 0.2  42×20
028190 ARJ-KE40250R 10 198–264 27–40 0.25  42×20
028191 ARJ-KE42350R 15 198–264 30–42 0.35  50×21
028192 ARJ-KE40500R 20 198–264 27–40 0.5  50×21
023760 ARJ-KE28700R 20 198–264 19–28 0.7  50×21
028193 ARJ-KE42700R 29 198–264 27–42 0.7  57×25.5
NEW
NEW
NEW
NEW

5 лет
5 лет
5 лет
ARJ-KE      |      PFC      |      PF>0.95      |      DIP-switch      |      Пластиковый корпус      |      Компактный    |      CE, EAC, RoHS
ARJ-LONG-ADJ      |      PFC      |      PF>0.95      |      DIP-switch      |      Металлический корпус      |      Узкий длинный    |      CE, EAC, RoHS
ARJ-KE      |      PFC      |      PF>0.92      |     Пластиковый корпус      |      Tраб. –20… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
ИСТОЧНИКИ ТОКА В ПЛАСТИКОВОМ И МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
025243 ARJ-KE42500 21 180–264 25–42 0.25–0.5 97×43×31
023071 ARJ-KE42700 30 180–264 25–42 0.5–0.7 97×43×31
023072 ARJ-KE401050 42 180–264 25–40 0.8–1.05 97×43×31
029255 ARJ-40-LONG-PFC-ADJ 40 180–264 65–160 0.25–0.4 230×30×21NEW
024795 ARJ-KE25350A 9 198–264 17–25 0.35 88×41×23
023444 ARJ-KE34350A 12 198–264 25–34 0.35 88×41×23
023446 ARJ-KE42350A 15 198–264 30–42 0.35 88×41×23
021476 ARJ-KE52350A 18 198–264 36–52 0.35 88×41×23
023449 ARJ-KE60350A 21 198–264 45–60 0.35 88×41×23
027588 ARJ-KE69350A 24 198–264 50–69 0.35 88×41×23
024943 ARJ-KE80350 28 198–264 60–80 0.35 135×36×25
C
C
IP
44

V
IP
67
arlight-ghoup.com 59
ИСТОЧНИКИ ТОКА В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
IP20 5 лет
ARJ-KE     |     PF>0.5     |     Пластиковый корпус      |      Tраб.  –20… +45 °С      |      CE, EAC, RoHS
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
028050 ARJ-KE20300 6 198–264 10–20 0.3 86×32×23
025713 ARJ-KE30300 9 198–264 15–30 0.3 86×32×23
024952 ARJ-KE40300 12 198–264 25–40 0.3 86×32×23
IP20 5 лет
ARJ-KE-MINI      |      PF>0.4      |      Пластиковый корпус      |      Мини      |      Tраб.  –20… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
030177 ARJ-KE04300-MINI 1.2 176–264 1.8–4 0.3 34×22.8×17
030182 ARJ-KE04350-MINI 1.4 176–264 1.8–4 0.35 34×22.8×17
030188 ARJ-KE08350-MINI 2.8 176–264 4–8 0.35 34×22.8×17
030189 ARJ-KE04700-MINI 2.8 176–264 1.8–4 0.7 34×22.8×17
030187 ARJ-KE10300-MINI 3 176–264 5–10 0.3 34×22.8×17
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
IP20 5 лет
ARJ-KE-MINI      |       PFC      |      PF>0.9–0.92      |      Пластиковый корпус      |      Мини      |      Tраб.  –20… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
024924 ARJ-KE40250-MINI 10 176–264 30–40 0.25 58×39×20
024902 ARJ-KE40300-MINI 12 176–264 30–40 0.3 58×39×20
024903 ARJ-KE40350-MINI 14 176–264 30–40 0.35 58×39×20
NEW
C
C
IP

ARJ-EMG      |      Аварийное питание      |      АКБ      |      PF=0.5      |      Пластиковый корпус      |      Tраб. –10… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
ARJ-KE     |     COB-серия*      |      PFС     |      PF>0.9–0.95     |     Пластиковый корпус      |      Tраб. –20… +45 °С      |      CE, EAC, RoHS
ИСТОЧНИКИ ТОКА В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (мA)
Время автономной
работы (ч)
Размеры без АКБ
(мм)
023974 ARJ-EMG-6W-1.5H-LiFePO4 10–45 100–277 20–90 40–175 1.5 206×40×29
024365 ARJ-EMG-6W-3H-NiCd 10–45 100–277 20–90 40–175 3 206×40×29
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
029334 ARJ-KE38350* 13 198–264 34–38 0.35 88×40×25
029335 ARJ-KE38500* 19 198–264 34–38 0.5 88×40×25
029336 ARJ-KE38600* 23 198–264 34–38 0.6 88×40×25
029337 ARJ-KE38700* 27 198–264 34–38 0.7 105×45×25
029338 ARJ-KE38950* 36 198–264 34–38 0.95 105×45×25
NEW
NEW

5 лет
5 лет
IP44
IP44
ARJ-KE-R     |      TRIAC      |      PFС      |      PF>0.92      |      Пластиковый корпус      |      Круглый      |      Tраб. –20… +60 °С      |      CE, EAC, RoHS
ARJ-KE-A     |     TRIAC     |      PFС      |      PF>0.9–0.92      |      Пластиковый корпус      |      Мини      |      Tраб. –20… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
ДИММИРУЕМЫЕ ИСТОЧНИКИ ТОКА В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
028267 ARJ-KE40200-PFC-TRIAC-R 8 198–264 27–40 0.2  42×20
028777 ARJ-KE30300-PFC-TRIAC-R 9 198–264 19–30 0.3  50×21
028268 ARJ-KE40250-PFC-TRIAC-R 10 198–264 27–40 0.25  50×21
028269 ARJ-KE42350-PFC-TRIAC-R 15 198–264 27–42 0.35  50×21
028270 ARJ-KE40700-PFC-TRIAC-R 28 198–264 27–40 0.7  57×26
028957 ARJ-KE38950-PFC-TRIAC-R 36 198–264 27–38 0.95  70×25
028275 ARJ-KE13300-PFC-TRIAC-A 4 198–264 8–13 0.3 48×30×20
028276 ARJ-KE20300-PFC-TRIAC-A 6 198–264 13–20 0.3 48×30×20
028277 ARJ-KE30300-PFC-TRIAC-A 9 198–264 19–30 0.3 58×36×20
028279 ARJ-KE50300-PFC-TRIAC-A 15 198–264 30–50 0.3 68×36×23
NEW
NEW
NEW
NEW

IP
20
–4
4
62
IP20
IP20
IP20
7 лет
5 лет
5 лет
ARJ-LONG      |      DALI/0–10 В      |      PFC      |      PUSH DIM      |      Металлический корпус      |      Длинный      |      Tраб. –30… +60 °С      |      CE, EAC, RoHS
ARJ-A     |     DALI/1–10 В     |     PFC     |      DIP-switch     |     Пластиковый корпус      |      Tраб. –20… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
ARJ-A     |     TRIAC     |     PFC     |     PF>0.92     |     DIP-switch     |     Пластиковый корпус      |      Tраб. –20… +50 °С      |      CE, EAC, RoHS
ДИММИРУЕМЫЕ ИСТОЧНИКИ ТОКА В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ И ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
025111 ARJ-20-PFC-DALI-1-10V-A 20 198–264 6–60 0.25–0.7 150×52×28
025122 ARJ-30-PFC-DALI-1-10V-A 30 198–264 6–58 0.25–0.7 103×67×22
025123 ARJ-40-PFC-DALI-1-10V-A 40 198–264 6–58 0.25–0.7 123×79×24
025125 ARJ-40-PFC-DALI-1-10V-A 40 198–264 6–58 0.7–1.2 202×58×30
025124 ARJ-50-PFC-DALI-1-10V-A 50 198–264 6–58 0.7–1.4 123×79×24
028187 ARJ-15-PFC-TRIAC-A 14 198–264 12–20 0.5–0.7 122×41×23
028186 ARJ-20-PFC-TRIAC-A 20 198–264 15–28 0.5–0.7 138×44×30
026052 ARJ-30-PFC-TRIAC-A 30 198–264 26–42 0.5–0.7 138×44×30
026058 ARJ-36-PFC-TRIAC-A 36 198–264 30–52 0.5–0.7 138×44×30
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
028455 ARJ-55-LONG-DALI-0-10V-PFC 56 90–305 47–80 0.7 378×30×21
028456 ARJ-55-LONG-DALI-0-10V-PFC 55 90–305 31–52 1.05 378×30×21
NEW
NEW
D
IM

IP
67
arlight-ghoup.com
3 годаIP20
ARJ-SP-DIM     |     TRIAC (10–100%)     |     PFC     |     Пластиковый корпус     |     Tраб. –25… +40 °С      |      CE, EAC, RoHS
ДИММИРУЕМЫЕ ИСТОЧНИКИ ТОКА В ПЛАСТИКОВОМ КОРПУСЕ
Артикул Модель Макс.
мощность (Вт)
Входное
напряжение AC (В)
Выходное
напряжение DC (В)
Макс.
выходной ток (A) Размеры (мм)
022436 ARJ-SP21700-DIM 15 198–264 10.5–21.5 0.7 123×44×19
022296 ARJ-SP51350-DIM 18 198–264 26–51 0.35 148×46×23
025074 ARJ-SP36500-DIM 18 198–264 18–36 0.5 148×46×23
022437 ARJ-SP25700-DIM 18 198–264 12.5–25.5 0.7 148×46×23
022297 ARJ-SP68350-DIM 24 198–264 34–68.5 0.35 157×35×23
022299 ARJ-SP85350-DIM 30 198–264 42.5–85.5 0.35 167×41×29
arlightgroup arlight_group